(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Кардиология в НГИУВ - филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

Председательствовал:	Е. Ф. Быкова	
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) Н. А. Трошкина	
	(И.О. Фамилия)	
<b>Ч</b> лены подкомиссии:		
Е. П. Варфоломеева		
(И.О. Фамилия)		
Ю. Г. Гущин		
(И.О. Фамилия)		
А. П. Маслов		
(И.О. Фамилия)		
В. В. Никифоров		
(И.О. Фамилия)		***************************************

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

## Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

## Решение.

## 1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Кирсанова Диана Вардановна	12.02.2024
2.	Данилюк София Ивановна	12.02.2024

Председатель	dy-	Е. Ф. Быкова
Заместители председателя	(подпусь)	(и.о. <sub>Фамилия)</sub> Е. П. Варфоломеева
Ответственный секретарь	Подпись)	(И.О. Фамилия) Н. А. Трошкина (И.О. Фамилия)